
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 86741398

Data
publicarii 07.09.23

Coduri CPV 31681410-0

Pretul
estimativ: 2.352,15 RON - 2.352,15 RON

Descriere: NR. CRT. DENUMIRE ANGLO-ROM UM CANT. PRET LEI/UM LEI fara TVA PRET TOTAL LEI fara TVA 1
32-400/30 TABLOU METALIC 300X250X150 IP56 buc 12 96 1152 2 037165 VIKING3 BL JCT P15
35mm² GRI buc 48 15.4 739.2 3 44-046911-000 TUB TERMOCONTRACTABIL MTR 50/16
1000/172 ml 5 37.75 188.75 4 44-925679-000 TUB TERMOCONTRACTABIL MTR 16/5 1000/172
ml 10 24.4 244 5 01-5532 MUFA AL 16 buc 20 1.41 28.2 TOTAL GENERAL LEI fara TVA
2352.15 TVA 19% 446.91 TOTAL GENERAL LEI cu TVA 2799.06
